臺北市和平實驗國民小學 110 學年度新生入學名單【第二階段-共同學區】

主旨：公告本校 110 學年度新生入學名單【第二階段-共同學區】

說明：

一、依據「臺北市公立國民小學新生分發及入學辦法」及「本校 110 學年度新生招生簡章」

辦理。

二、【共同學區】新生名單如下：

 就學編號 學童姓名  就學編號 學童姓名  就學編號 學童姓名

正取 12678 朱○瑜 正取 12654 郭○安 正取 22362 楊○諺

正取 18440 李○時 正取 16704 林○宇 正取 16609 施○安

正取 22566 黃○喆 正取 13859 吳○帆 正取 19665 康○磊

正取 13866 王○宇 正取 13789 王○安 正取 12526 顧○勝

正取 19611 劉○睿 正取 20108 陳○棠 正取 12442 陳○羽

正取 12267 王左○菁 正取 13643 郭○妡 正取 18552 張○豐

正取 19617 何○寬 正取 19702 林○萱 正取 11059 張○原

正取 15073 葉○盛 正取 13981 曾○恩 正取 16531 歐○領

正取 13985 廖○舒 正取 14929 徐○宣 正取 13780 陳○螢

正取 13418 賴○齊 正取 19926 余○聖
共 31名。

正取 12738 黃○愷 正取 19846 賴○平

 登記編號 學童姓名  登記編號 學童姓名  登記編號 學童姓名

備取 1 19579 柳○茗 備取 10 18430 李○璿 備取 19 13573 林○菀

備取 2 13946 李○妤 備取 11 15340 林○騰 備取 20 11224 唐○誠

備取 3 19758 蔡○書 備取 12 16507 梁○晰 備取 21 35680 張○綾

備取 4 13875 蔡○晴 備取 13 12488 李○樂 備取 22 13684 高○璽

備取 5 13653 朱○伊 備取 14 16470 陳○曦 備取 23 11161 汪○權

備取 6 13964 張○詳 備取 15 13738 胡○熙 備取 24 16398 劉○華

備取 7 18562 張○賢 備取 16 11340 高○洋 備取 25 12369 李○宇

備取 8 15429 王○暶 備取 17 12545 吳○菲

以下空白
備取 9 16509 翁○芯 備取 18 12546 鄭○翰

說明：

1.共同學區新生學生人數，正取 31名（以上名單包含教職員子女、派外人員子女），

備取 25 名。

2.優先分發(正取生)學童最後設籍日：110 年 1月 29 日；

一般分發(正取生)學童最後設籍日：103 年 10 月 2日。

臺北市和平實驗國民小學

中 華 民 國 1 1 0 年 5 月 4 日